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Til Økonomiudvalgets aflæggerbord

Orientering om Københavns Kommunes deltagelse i Copenhagen 
Pride

Den 18. juni 2013 vedtog Økonomiudvalget et medlemsforslag om en 
Københavns Kommune-paradevogn ved Copenhagen Pride.

Det blev besluttet, 

1. at Økonomiudvalget træffer beslutning om, at Københavns 
Kommune deltager i Copenhagen Pride 2013 med en paradevogn 
(lastvogn) under forudsætning af lovligheden af denne aktivitet,

2. at Økonomiudvalget pålægger Økonomiforvaltningen at effektuere 
og implementere beslutningen, under forudsætning af, at beslutningen 
er lovlig, dette med inddragelse af øvrige relevante forvaltninger, 
medarbejdere samt evt. relevante organisationer og foreninger,

3. at finansieringen af initiativet på anslåede 40.000 kr. afholdes 
inden for Økonomiforvaltningens driftsramme på området for 
kommunikation.”

Økonomiforvaltningen har på baggrund af Økonomiudvalgets 
beslutning udarbejdet koncept og set-up for Københavns Kommunes 
deltagelse i Copenhagen Pride 2013.

Koncept og set-up
Københavns Kommune deltager med en paradevogn med plads til ca. 
40 personer ført an af en brandbil samt evt. gående eller cyklende 
medarbejdere. Medarbejdere der ønsker at deltage i festlighederne 
skal tilmelde sig på forhånd. Der annonceres på intranettet og gennem 
kommunikationsafdelingerne i forvaltningerne. Der er t-shirts til de 
200 først tilmeldte med KK-logo i regnbuefarver og teksten 
’København er for alle’.  

Copenhagen Pride paraden starter på Frederiksberg Rådhus kl. 13 
lørdag den 24. august og ankommer på Rådhuspladsen omkring kl. 15. 
Læs mere på www.copenhagenpride.dk. 

Hvad siger reglerne…
Der er ikke i styrelsesloven noget til hinder for, at en kommune kan 
vælge at stille f.eks. en lastbil med KK-logo mv. til rådighed i 
forbindelse med arrangementet, f.eks. hvis man ønsker at brande, at 
man er en kommune med plads til forskellighed og mangfoldighed. 
Tiltaget må ikke have karakter af et ”personalegode”.
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Budget og videre proces
Ca. 40.000 for leje af lastbil, tryk af T-shirts og bannere mv. Budgettet 
afholdes inden for Økonomiforvaltningens ramme.

Koncept vist på T-shirt


